URBANIZACION TORRES DE PORTACOELI - SERRA
REFERENCIA CATASTRAL: 3620823YJ1931N0O00OHP

REPARTO DE SUPERFICIES

C/ TOLEDO - PARCELA N° 5

CONJUNTO 4 ADOSADOS

25 m?
45 m?
35 m?
60 m?
35 m?

106
104
104
163
121

CADA VIVIENDA INCLUYE 1 PLAZA DE APARCAMIENTO

ELEMENTOS COMUNES + APARCAMIENTO

VIVIENDA A
VIVIENDA B
VIVIENDA C
VIVIENDA D
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exigencias técnicas del proyecto. Todo el mobiliario, armarios y

NOTA: El presente documento es de caracter informativo. Los planos y
las superficies expresadas podran experimentar variaciones por

electrodomésticos, son meramente decorativos
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